

# **EISNER'S AUTOMOBILER ApS**

Buddinge Hovedgade 189  
2860 Søborg

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/11/2019**

---

**Steffen Eisner**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	EISNER'S AUTOMOBILER ApS Buddinge Hovedgade 189 2860 Søborg  Telefonnummer: 39692038  CVR-nr: 67330412 Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019
<b>Revisor</b>	FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed Blåbyvej 13 5700 Svendborg DK Danmark CVR-nr: 26306175 P-enhed: 1008757646

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål at drive automekanikervirksomhed samt handel med automobiltilbehør og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2018/2019 viser et resultat på kr. 410.180 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>2.169.061</b>	<b>1.945.325</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.624.805	-1.767.223
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-10.276	-10.276
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>533.980</b>	<b>167.826</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-7.898	-1.862
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>526.082</b>	<b>165.964</b>
Skat af årets resultat .....		-115.902	-36.892
<b>Årets resultat</b> .....		<b>410.180</b>	<b>129.072</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		108.000	105.800
Overført resultat .....		302.180	23.272
<b>I alt</b> .....		<b>410.180</b>	<b>129.072</b>



# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		1.716	11.992
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.716</b>	<b>11.992</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.716</b>	<b>11.992</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		830.970	921.210
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>830.970</b>	<b>921.210</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		515.487	441.021
Udskudte skatteaktiver .....		6.730	5.372
Andre tilgodehavender .....		56.766	56.316
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>578.983</b>	<b>502.709</b>
Likvide beholdninger .....		2.563.979	2.343.044
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.973.932</b>	<b>3.766.963</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.975.648</b>	<b>3.778.955</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		2.955.033	2.652.853
Forslag til udbytte .....		108.000	105.800
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.188.033</b>	<b>2.883.653</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		238.224	294.908
Skyldig selskabsskat .....		93.260	17.950
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		456.131	582.444
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>787.615</b>	<b>895.302</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>787.615</b>	<b>895.302</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.975.648</b>	<b>3.778.955</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1497567	1612125
Pensionsbidrag	79200	91015
Andre omkostninger til social sikring	48038	64083
	<b>1624805</b>	<b>1767223</b>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	4